c-)

‘L. 	 cf
0_

,4- 	 co
0

3 11\130°

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE ucrraçÃo N° 2021.08.30.01 - DL

A Gestora da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, devidamente
cumpridas às formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n° 14.133/2021,
considerando o que consta do presente processo administrativo, vem autorizar a
contratação direta em favor da Proponente HADAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ N° 11.306.956/0001-32, com o valor global de R$ 98.963,61 (noventa e oito

mil novecentos e sessenta e três reais e sessenta e um centavos),
fundamentada no  Art.  75, Inciso I, da lei n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA DE TRÊS
ESCOLAS MUNICIPAIS NA SEDE E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE. Prazo
de vigência: 12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1113000000.
05.01.12.361.0007.1.002. 4.4.90.51.00/4.4.90.51.99.

Palmácia/CE, 31 de Agosto de 2021.

fitit:
lilt

MARIA IOLANDA CAMPOS OU N D

4

t

 kiA4

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PAGO MUNICIPAL
PRAGA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO -  PALM.  ÁCIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPJ  Ng  07.711.666/0001-05 - CGF  Ng  06.920.202-8

	Page 1